

境夢みなとターミナル施設指定管理者募集に係る質問回答

質問受付日：令和元年8月4日

回答掲載日：令和元年8月20日

質問① 空調機器で GHP のメーカーはパナソニックと確認していますが、パッケージエアコンのメーカーもパナソニックでしょうか？

回答① そのとおりです。(パナソニック産機システムズ株式会社)

質問② エレベーターのメーカーを教えてください。

回答② 東芝エレベータ株式会社です。

質問③ 機械警備はどここの会社のものを設置されますか？

回答③ 今後、導入予定のため、まだ確定していません。